

HWY 55 ApS
Skagerrakvej 1, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 37 18 82 39

Årsrapport

29. oktober 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017.


Dirigent **JENS-CHRISTIAN DUE ANDERSSON**

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 29. oktober 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HWY 55 ApS Skagerrakvej 1 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 37 18 82 39 Regnskabsår: 29. oktober - 31. december
Direktion	Jens-Christian Due Andersson, adm. direktør Jan Nørskov Laursen, direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	HWY 55 Denmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med etablering og udvikling af franchiseaftaler og varetagelse af franchiseaftaler i Danmark og Europa.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets franchiserettigheder er nedskrevet til 200.000 kr. ud fra ledelsens bedste skøn, som dog er behæftet usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.205 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet da der er tale om selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtrådt begivenheder som vil kunne påvirke regnskabsaflæggelsen.

Resultatopgørelse

Note	28/10 2015 - 31/12 2016 kr.
Bruttotab	-5.000
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.200.000
Resultat før skat	-1.205.000
Årets resultat	-1.205.000
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.205.000
Disponeret i alt	-1.205.000

Balance

Aktiver		31/12 2016
Note		kr.
Anlægsaktiver		
1	Erhvervede rettigheder	300.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	300.000
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0
	Anlægsaktiver i alt	300.000
	Aktiver i alt	300.000

Balance

	31/12 2016
Note	kr.
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overkurs ved emission	1.450.000
Overført resultat	-1.205.000
Egenkapital i alt	295.000
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.000
Passiver i alt	300.000

Noter

	28/10 2015 - 31/12 2016 kr.
1. Erhvervede rettigheder	
Tilgang i årets løb	1.200.000
Kostpris 31. december 2016	1.200.000
Årets afskrivninger	-900.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-900.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	300.000
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	300.000
Kostpris 31. december 2016	300.000
Årets afskrivninger	-300.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-300.000
3. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	50.000
4. Overkurs ved emission	
Årets overkurs ved emission	1.450.000
	1.450.000